
Uchwała nr 114/2025 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 18 grudnia 2025 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr 91/2024 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach   

z dnia 2 września 2024 roku w sprawie powołania Senackiej Komisji Rozwoju, Budżetu  

i Finansów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach   

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.), § 45 ust. 1 pkt 22, § 47 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W związku z wygaśnięciem mandatu prof. dr hab. Doroty Kozieł – członka Senackiej Komisji 

Rozwoju, Budżetu i Finansów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach (zwanej dalej 

Komisją), w § 1 ust. 1 uchwały nr 91/2024 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 2 września 2024 roku w sprawie powołania Senackiej Komisji Rozwoju, 

Budżetu i Finansów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, zmienionej uchwałą  

nr 128/2024 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 26 września 2024 

roku oraz uchwałą nr 142/2024 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z 28 

listopada 2024 r., dokonuje się zmiany liczby członków Komisji na 18 osób. 

§ 2 

Skład Komisji, z uwzględnieniem zmian wynikających z § 1, jest następujący: 

1) dr hab. Leszek Bielecki, prof. UJK; 

2) dr hab. Jerzy Gapys, prof. UJK; 

3) prof. dr hab. inż. Barbara Gawdzik; 

4) dr hab. Sylwia Konarska-Zimnicka, prof. UJK; 

5) dr hab. Sławomir Koziej, prof. UJK; 

6) dr hab. Aldona Kubala-Kukuś, prof. UJK; 

7) dr hab. Marek Leszczyński, prof. UJK; 

8) dr hab. Halina Lisowska, prof. UJK; 

9) dr Agnieszka Majcher; 

10) prof. dr hab. Jerzy Mądrawski; 

11) mgr inż. Magdalena Nartowska; 

12) dr Dorota Rębak; 

13) dr hab. Andrzej Ślązak, prof. UJK; 

14) mgr Karolina Wicha; 

15) dr hab. Mariola Wojciechowska, prof. UJK; 

16) dr Grzegorz Wróbel; 

17) dr Maciej Zdanowicz; 



18) dr hab. Agnieszka Żywicka, prof. UJK. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodnicząca Senatu 
          Rektor Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

  prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 


